
Februari – Redo för hans ankomst? 
 
 

20 februari – Akta er för Satans redskap 
Men Anden säger uttryckligen att i de sista tiderna ska somliga avfalla 
från tron och hålla sig till villoandar och onda andars läror. – 1 Tim. 4:1 

 
Efter att den utpekade tiden 1844 hade passerat hade vi fanatism av alla sorter att 

bemöta … Erfarenheten från förr kommer att upprepas. I framtiden kommer Satans 
vidskepelser att anta nya former. Villfarelser kommer att presenteras på behagliga 
och smickrande sätt. Falska teorier, klädda i ljusets klädnad, kommer att framställas 
för Guds folk. På så sätt kommer Satan att försöka att om möjligt bedra även de ut-
valda. Ett mycket förledande inflytande kommer att utövas. Människor kommer att 
bli som hypnotiserade. 

Alla sorters fördärvliga ting, liknande dem som fanns bland människorna som 
levde före floden, kommer att införas för att fängsla tankarna. Att upphöja naturen 
till Gud, den mänskliga viljans obegränsade rättigheter, att söka råd från dem som 
inte tror på Gud – dessa medel använder Satan för att uppnå vissa mål. Han kommer 
att använda sig av människors förmåga att påverka andra människors tankar för att 
verkställa sina planer. Det sorgligaste är att under hans listiga inflytande kommer 
människor att ha ett sken av gudsfruktan, utan att ha en verklig förbindelse med Gud. 
Precis som Adam och Eva, som åt av frukten från trädet som gav kunskap om gott 
och ont, livnär sig många även idag på villfarelsernas bedrägliga frukter. 

Sataniska redskap klär falska teorier i en attraktiv förklädnad, precis som Satan 
dolde sin identitet för våra första föräldrar i Edens trädgård, genom att tala genom 
ormen. Satans hypnotiska inflytande kommer att vila över dem som vänder sig bort 
från Guds tydliga ord till behagliga fabler. 

Det är dem som fått mest ljus som Satan mest ihärdigt försöker snärja. Han vet att 
om han kan lura dem kommer de, under hans kontroll, att klä synden med rättfärdig-
hetens klädnad, och leda många vilse. 

Jag uppmanar alla: Var på er vakt, för Satan går omkring som en ljusets ängel i 
varje samling av kristna arbetare, och i varje församling, och försöker att vinna med-
lemmarna över på sin sida. Jag har blivit befalld att varna Guds folk: ”Låt er inte bli 
vilseförda. Gud driver man inte med.” Gal. 6:71 

☙ 

 

 
1 Testimonies for the Church, band 8, sid 292-294 


